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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

B

Supercampione Policoro (MT) 0,700 Km.
Supercampione 01/05/2015 17:45 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:46:40 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 47.293 +2.688 17:55:11.897 9 50.895 +2.972 17:54:06.846
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 12 47.758 +3.153 17:55:59.655 10 52.048 +4.125 17:54:58.894
1 17:47:22.598 13 46.298 +1.693 17:56:45.953 11 53.423 +5.500 17:55:52.317
2 41.005 +0.462 17:48:03.603 14 47.048 +2.443 17:57:33.001 12 53.071 +5.148 17:56:45.388
3 17:48:44.146 15 47.187 +2.582  17:58:20.188 13 53.729 +5.806 17:57:39.117
4 42.060 +1.517 17:49:26.206 14 54.896 +6.973 17:58:34.013
5 41.312 +0.769 17:50:07.518 (73) BERTUZZO PIER FILIPPO
6 41.880 +1.337 17:50:49.398 1 17:47:26.441 (116) DE NICOLA JIMMY
7 42.857 +2.314 17:51:32.255 2 44.325 +0.059 17:48:10.766 1 17:47:40.894
8 41.522 +0.979 17:52:13.777 3 47.163 +2.897 17:48:57.929 2 50.408 +2.392 17:48:31.302
9 43134 +2501  17:52:56.911 4 17:49:42.195 3 49.939 +1.923  17:49:21.241
10 44.802 +4.259 17:53:41.713 5 44.423 +0.157 17:50:26.618 4 17:50:09.257
11 44.143 +3.600 17:54:25.856 6 46.886 +2.620 17:51:13.504 5 49.942 +1.926 17:50:59.199
12 45.369 +4.826 17:55:11.225 7 50.683 +6.417 17:52:04.187 6 52.765 +4.749 17:51:51.964
13 44.718 +4.175 17:55:55.943 8 46.908 +2.642 17:52:51.095 7 51.971 +3.955 17:52:43.935
14 45.950 +5.407 17:56:41.893 9 45.862 +1.596 17:53:36.957 8 50.393 +2.377 17:53:34.328
15 45.810 +5.267 17:57:27.703 10 46.625 +2.359 17:54:23.582 9 54.461 +6.445 17:54:28.789
16 46.622 +6.079 17:58:14.325 u 46.322 +2.056 17:55:09.904 10 51.017 +3.001 17:55:19.806
12 50.348 +6.082 17:56:00.252 1 51.117 +3.101 17:56:10.923
(77) LUPINO ALESSANDRO 13 48.326 +4.060 17:56:48.578 12 51.693 +3.677 17:57:02.616
1 17:47:23.295 14 49.532 +5.266 17:57:38.110 13 51.867 +3.851 17:57:54.483
2 41.130 +0.347 17:48:04.425 15 50.116 +5.850 17:58:28.226 14 52.310 +4.294 17:58:46.793
3 17:48:45.208
4 41.553 +0.770 17:49:26.761 (881) FONTANESI LUCA (267) BERSANELLI EDOARDO
5 42.749 +1.966 17:50:09.510 1 17:47:31.312 1 17:47:33.090
6 53.759 +12.976 17:51:03.269 2 47.934 +2.662 17:48:19.246 2 17:48:20.281
7 42.447 +1.664 17:51:45.716 3 47.355 +2.083 17:49:06.601 3 47.330 +0.139 17:49:07.611
8 42.982 +2.199 17:52:28.698 4 46.853 +1.581 17:49:53.454 4 48.363 +1.172 17:49:55.974
9 42.963 +2.180 17:53:11.661 5 47.654 +2.382 17:50:41.108 5 49.140 +1.949 17:50:45.114
10 44,764 +3.981 17:53:56.425 6 17:51:26.380 6 47.971 +0.780 17:51:33.085
1 46.501 +5.718 17:54:42.926 7 46.162 +0.890 17:52:12.542 7 48.725 +1.534 17:52:21.810
12 44,955 +4,172 17:55:27.881 8 52.374 +7.102 17:53:04.916 8 48.657 +1.466 17:53:10.467
13 44.042 +3.259 17:56:11.923 9 49.894 +4.622 17:53:54.810 9 1:05.136 +17.945 17:54:15.603
14 44.943 +4.160 17:56:56.866 10 47.883 +2.611 17:54:42.693 10 1:08.122 +20.931 17:55:23.725
15 44.083 +3.300 17:57:40.949 1 48.527 +3.255 17:55:31.220 11 54.565 +7.374 17:56:18.290
16 48.742 +7.959 17:58:29.691 12 49.227 +3.955 17:56:20.447 12 1:02.914 +15.723 17:57:21.204
13 49.268 +3.996 17:57:09.715 13 54.016 +6.825 17:58:15.220
(310) MANCUSO ANTONIO 14 50.585 +5.313 17:58:00.300
1 17:47:27.276 15 50.915 +5.643 17:58:51.215 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
2 43.882 +0.101 17:48:11.158 1 17:47:37.639
3 44.496 +0.715 17:48:55.654 (878) PEZZUTO STEFANO 2 52.015 +0.577 17:48:29.654
4 17:49:39.435 1 17:47:30.599 3 51.471 +0.033 17:49:21.125
5 44.223 +0.442 17:50:23.658 2 17:48:16.180 4 53.878 +2.440 17:50:15.003
6 46.972 +3.191 17:51:10.630 3 46.744 +1.163 17:49:02.924 5 17:51:06.441
7 44.835 +1.054 17:51:55.465 4 48.104 +2.523 17:49:51.028 6 51.576 +0.138 17:51:58.017
8 45.524 +1.743 17:52:40.989 5 47.896 +2.315 17:50:38.924 7 52.933 +1.495 17:52:50.950
9 45.508 +1.727 17:53:26.497 6 48.538 +2.957 17:51:27.462 8 54.183 +2.745 17:53:45.133
10 45.497 +1.716 17:54:11.994 7 47.792 +2.211 17:52:15.254 9 53.187 +1.749 17:54:38.320
11 47.068 +3.287 17:54:59.062 8 50.501 +4.920 17:53:05.755 10 55.502 +4.064 17:55:33.822
12 49.157 +5.376 17:55:48.219 9 49.433 +3.852 17:53:55.188 11 52.941 +1.503 17:56:26.763
13 48.034 +4.253 17:56:36.253 10 53.079 +7.498 17:54:48.267 12 53.636 +2.198 17:57:20.399
14 46.187 +2.406 17:57:22.440 11 47.864 +2.283 17:55:36.131 13 56.393 +4.955 17:58:16.792
15 46.610 +2.829 17:58:09.050 12 49.677 +4.096 17:56:25.808
16 52.260 +8.479 17:59:01.310 13 51.356 +5.775 17:57:17.164 (717) VARA' SALVATORE
14 48.336 +2.755 17:58:05.500 1 17.47.39.763
(153) MADDII MARCO 15 49.942 +4.361 17:58:55.442 2 53.201 +1.808 17:48:32.964
1 17:47:28.577 3 55.349 +3.956 17:49:28.313
2 17:48:13.182 (388) DI LUCCIA NICOLA 4 17:50:19.706
3 46.338 +1.733 17:48:59.520 1 17:47:30.020 5 52.872 +1.479 17:51:12.578
4 45.180 +0.575 17:49:44.700 2 48.104 +0.181 17:48:18.124 6 53.402 +2.009 17:52:05.980
5 45.108 +0503  17:50:29.808 3 17:49:06.047 7 55.074 +3681  17:53:01.054
6 45.533 +0.928 17:51:15.341 4 48.416 +0.493 17:49:54.463 8 52.353 +0.960 17:53:53.407
7 50.640 +6.035 17:52:05.981 5 49.690 +1.767 17:50:44.153 9 56.603 +5.210 17:54:50.010
8 46.334 +1.729 17:52:52.315 6 51.390 +3.467 17:51:35.543 10 54.447 +3.054 17:55:44.457
9 45.667 +1.062 17:53:37.982 7 49.613 +1.690 17:52:25.156 11 56.619 +5.226 17:56:41.076
10 46.622 +2.017 17:54:24.604 8 50.795 +2.872 17:53:15.951 12 54.203 +2.810 17:57:35.279
Resp. Cronometradggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anagelo Guerri
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Supercampione

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:46:40

Policoro (MT) 0,700 Km.

01705/2015 17:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
13 53.990 +2.597 17:58:29.269 4 1:00.580 +4.070 17:50:44.861
5 59.697 +3.187 17:51:44.558
(401) MONTELEONE ALESSIO 6 59.249 +2.739 17:52:43.807
1 17:47:39.355 7 1:01.233 +4.723 17:53:45.040
2 17:48:31.142 8 1:00.835 +4.325 17:54:45.875
3 53.908 +2.121 17:49:25.050 9 1:06.641 +10.131 17:55:52.516
4 54.033 +2.246 17:50:19.083 10 1:05.301 +8.791 17:56:57.817
5 52.946 +1.159 17:51:12.029 11 1:04.219 +7.709 17:58:02.036
6 56.305 +4.518 17:52:08.334 12 1:05.647 +9.137 17:59:07.683
7 55.713 +3.926 17:53:04.047
8 55.291 +3.504 17:53:59.338 (212) DENTI MARCO
9 54.375 +2.588 17:54:53.713 1 17:47:48.270
10 53.303 +1.516  17:55:47.016 2 17:48:40.679
11 54.836 +3.049 17:56:41.852 3 57.082 +4.673 17:49:37.761
12 55.323 +3.536 17:57:37.175 4 58.631 +6.222 17:50:36.392
13 57.325 +5.538 17:58:34.500 5 53.497 +1.088 17:51:29.889
6 56.689 +4.280 17:52:26.578
(57) SACCHINI CLAUDIO
1 17:47:38.533
2 54.079 +0.559 17:48:32.612
3 54.123 +0.603 17:49:26.735
4 53.858 +0.338 17:50:20.593
5 54.432 +0.912 17:51:15.025
6 55.246 +1.726 17:52:10.271
7 53.980 +0.460 17:53:04.251
8 56.325 +2.805 17:54:00.576
9 17:54:54.096
10 55.800 +2.280 17:55:49.896
1 56.260 +2.740 17:56:46.156
12 57.446 +3.926 17:57:43.602
13 55.810 +2.290 17:58:39.412
(110) BERENATI ALESSANDRO
1 17:47:36.592
2 52.546 +2.641 17:48:29.138
3 17:49:19.043
4 55.663 +5.758 17:50:14.706
5 54.592 +4.687 17:51:09.298
6 53.787 +3.882 17:52:03.085
7 55.863 +5.958 17:52:58.948
8 53.513 +3.608 17:53:52.461
9 1:13.618 +23.713 17:55:06.079
10 56.273 +6.368 17:56:02.352
1 53.411 +3.506 17:56:55.763
12 59.004 +9.099 17:57:54.767
13 56.378 +6.473 17:58:51.145
(24) BUSO MATTIA
1 17:47:49.188
2 52.081 +2.971 17:48:41.269
3 49.851 +0.741 17:49:31.120
4 51.158 +2.048 17:50:22.278
5 53.317 +4.207 17:51:15.595
6 52.696 +3.586 17:52:08.291
7 1:36.716 +47.606 17:53:45.007
8 17:54:34.117
9 52.583 +3.473 17:55:26.700
10 52.100 +2.990 17:56:18.800
11 53.978 +4.868 17:57:12.778
12 51.928 +2.818 17:58:04.706
13 53.555 +4.445 17:58:58.261
(531) GALLIGARI FRANCESCO
1 17:47:43.378
2 56.510 17:48:39.888
3 1:04.393 +7.883 17:49:44.281
Resp. Cronometraaaio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anaelo Guerri Orbits
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